
                      

 

Obecné pokyny 
 

Centrum soutěže: Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola 

Bedřicha Schwarzenberga, Písek 

 

Příjezd:  Pouze pěší vstup je možný i z ulice Burketova.    

 

Parkování: Krajnice ul. Dukelská, podjezd ulice Burketova. Event. ul. 

Lesnická. Autem se do areálu nedostanete ani na vyložení 

věcí. 

 

Ubytování:  Tělocvična, pokoje v centru soutěže 

 

Strava:  Zajištěna v centru soutěže 

 

Hotline telefon: 724 533 292 (Tomáš) a 737 207 300 (Filip) 

 

Kdo co: 

Ředitel:  Filip Cernetic, R1 

Hlavní rozhodčí:   Tomáš Hladina, R1 

Stavba tratí:  Antonín Blomann, R1 

Delegát soutěže:  Jana Omová, R1 

Jury závodů: Jaroslav Zach, Petr, Hrouda, Jan Baxa 

 

Prezence: 

Prezence je umístěna v 1. patře ve společenské místnosti domova mládeže. 

 

Ubytování pokoje: 

Budete se hlásit na vrátnici ubytování, kde dostanete proti odevzdání 

vyplněného formuláře klíč od pokoje. Číslo pokoje budete vědět z prezence. 

 

Ubytování tělocvična: 

K dispozici je jedna velká tělocvična. Za vstupními dveřmi bude prostor pro 

přezouvání. Prosíme, přezouvejte se. 

 

Strava: 

Strava se vydává v jídelně VOŠ. Strava se vydává pouze proti stravenkám, které 

dostanete při prezenci. Balíček v sobotu dostanete při snídani. 

 



                      

 

 

 

Družstva: 

Seznam a složení družstev odevzdat ideálně při prezenci (nejpozději při startu 

sobotního závodu)! Družstva budou tvořena závodníky z kategorií MD12-14 + 

MD16-20 + M40- D35-. Družstva musí být složena ze závodníků jednoho 

oddílu. Do celkového hodnocení družstev se počítá umístění (součet všech za 

všechny závody), je-li někdo PL, D, N potom se mu počítá jako umístění počet 

závodníků v nejvíce obsazené kategorii. 

 

Časový harmonogram pátek 11.10.2019: 

18,00 - 21,30 Prezence  

20,00 - 21,30 Trénink na v obou pásmech 

 

UPOZORNĚNÍ: 

V závodním prostoru, vlivem ke kůrovcové kalamitě probíhá těžba. Poslední 

revize proběhla na konci srpna 2019. Nicméně i od té doby mohli ještě 

ojediněle vzniknout v prostoru nové paseky nebo i oplocenky, které nebudou 

v mapě podchyceny. 

 

 

 



                      

 

 

Pokyny sobota 12. 10. 2019 
 

Časový harmonogram: 

7.30–9.00   Snídaně + balíček 

9.05    Odjezd BUS č. 1 (do startu 30 včetně)  

9.55   Odjezd BUS č. 2 (do startu 65 včetně) 

10.45   BUS č. 3 (od startu 70 po zbytek startujících) 
(odjezd BUS  zadní vchod z ul. Dukelská) 

10.30   Start 00  

17.30-19.00  Večeře 

19.30  Vyhlášení výsledků závodu (za pěkného počasí na hřišti u 

prezence, jinak v tělocvičně) 

 

Druh závodu: 

Závod na klasické trati pásmu v 3,5 MHz (pro všechny kategorie). 

Startovní interval 5 minut. Volání do přípravy 10 minut před startovním časem. 

 

Vyhledávané vysílače: 

D12: 1,2,M 

D14: 1,2,4,M 

D16:    R2,R3,R4,R5,M 

D19:    R1,R3,R4,R5,M 

D20: R1,R2,R3,R5,M 

D35:    R2,R3,R4,R5,M 

D50:    1,2,3,4,M 

D60: 2,3,4,M 

  

M12: 2,4,M 

M14: 2,3,4,M 

M16:    R1,R2,R4,R5,M 

M19:    R1,R2,R3,R4,M 

M20: R1,R2,R3,R4,R5,M 

M40: R1,R2,R3,R5,M 

M50: 1,2,3,4,5,M 

M60: 1,2,3,M 

M70: 1,2,4,M 

Frekvence vysílačů: 

Pomalé  3,53 MHz 

Rychlé    3,60 MHz 

Maják   3,57 MHz 

 

Limit: 

150 minut (přiběhnete prosím co nejdříve) 

 

Mapa: 

Přátelský Písek, 1:10 000, stav 2016, revize 2019 

formát A3, bez pláštěnky a bez jiné vodě odolné úpravy 



                      

 

 

 

Organizace startu: 

Vedoucí startu: Filip Cernetic, R1 

Na start budou závodníci odváženi autobusem. Autobus bude přistavovat před 

u zadního vchodu VOŠ z ul. Dukelská. Každý závodník musí jet autobusem dle 

svého startovního času. V místě startu musí závodník neprodleně odevzdat 

přijímače na místo určené pořadatelem. Odevzdávají se rádia včetně 

náhradních. 

 

Koridory: 

1 – D19, D20, M19, M20, M60   

2 – D16, D35, M12, M14, M16, M40 

3 – D12, D14, D50, D60, M50, M70 

 

 

Organizace cíle: 

Vedoucí cíle:  Karel Zeman, R1  

 

Od majáku do cílového prostoru bude přerušovaný koridor zakončený krátkým 

oboustranným souvislým koridorem. 

Z cíle bude odjíždět autobus do centra soutěže. Odjezd autobusu bude 

vyhlašován v místě cíle. 

V cíli bude možnost občerstvení (pivo, limo, klobásy). Vezměte si penízky. 

 

 

 

 



                      

 

Pokyny neděle 13. 10. 2019 
 

Časový harmonogram: 

7.00–9.00   Snídaně 

7.40    Odjezd BUS č. 1 (do startu 30 včetně)  

8.35   Odjezd BUS č. 2 (do startu 65 včetně) 

9.30    Odjezd BUS č. 3 (od startu 70 po zbytek startujících) 
(odjezd BUS  zadní vchod z ul. Dukelská) 

9.30    Start 00  

12.00-14.00  Oběd 

do 15.00  Vyhlášení výsledků závodu a celkových výsledků Poháru 

přátelství 2019 

 

Druh závodu: 

Závod na klasické trati v pásmu 144 MHz (pro všechny kategorie). 

Startovní interval 5 minut. Volání do přípravy 10 minut před startovním časem. 

 

Vyhledávané vysílače: 

D12: 2,4,M 

D14: 2,4,5,M 

D16: R1,R2,R3,R4,M 

D19: R1,R2,R3,R5,M  

D20: R1,R3,R4,R5,M 

D35: R1,R2,R3,R4,M 

D50: 1,3,4,5,M 

D60: 2,4,5,M 

 

  

M12: 1,2,M 

M14: 1,2,4,M 

M16: R1,R2,R3,R5,M 

M19: R1,R2,R4,R5,M 

M20: R1,R2,R3,R4,R5,M 

M40: R1,R3,R4,R5,M 

M50: 1,2,3,4,5,M 

M60: 1,2,4,M 

M70: 2,4,5,M

Frekvence vysílačů: 

Pomalé             144,500 MHz 

Rychlé    145,200 MHz 

Maják     144,850 MHz 
 

Limit: 

150 minut (přiběhnete prosím ještě dříve než v sobotu) 

 

Mapa: 

Přátelský Písek, 1:10 000, stav 2016, revize 2019 

formát A3, bez pláštěnky a bez jiné vodě odolné úpravy 



                      

 

 

Organizace startu: 

Vedoucí startu: Filip Cernetic, R1 

 

Na start budou závodníci odváženi autobusem. Autobus bude přistavovat před 

u zadního vchodu VOŠ z ul. Dukelská. Každý závodník musí jet autobusem dle 

svého startovního času. V místě startu musí závodník neprodleně odevzdat 

přijímače na místo určené pořadatelem. Odevzdávají se rádia včetně 

náhradních. 

 

Koridory: 

1 – D20, D35, M16, M20   

2 – D16, D19, D50, M19, M40, M50 

3 – D12, D14, D60, M12, M14, M60, M70 

 

Organizace cíle: 

Vedoucí cíle:  Karel Zeman, R1  

 

Od majáku do cílového prostoru bude přerušovaný koridor zakončený krátkým 

oboustranným souvislým koridorem. 

Z cíle bude odjíždět autobus do centra soutěže. Odjezd autobusu bude 

vyhlašován v místě cíle. 

 

  

 

  

 


